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SURAT TUGAS

No. 5067/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :

Nama : Dra. SAFITRI M , M.Si
No. Dosen / NIP : 5067 / 204060323

NIDN / NIDK : 0014085901
Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : TGS SEKTOR CATALINA BLOK AA6/43
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

2 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 PSI207 Psikologi Sosial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

5 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.

NIP. 200110148

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...

1 dari 2 11/02/2024, 20.23



Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...

2 dari 2 11/02/2024, 20.23



1/19/24, 6:55 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PSI117|2210710|20231|KJ001|K|1 1/3

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : R618
Kode : PSI117 Kelas : KJ001 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
07:30-
10:00

Rabu
20-9-23

07:30-
10:00 Pendahuluan Pendahuluan 45

2
Rabu

27-9-23
07:30-
10:00

Rabu
27-9-23

07:30-
10:00 Pengenalan tentang SPSS Pengenalan tentang SPSS 46

3
Rabu

11-10-23
07:30-
10:00

Rabu
11-10-23

07:30-
10:00 Pengolahan data deskeiptif dg SPSS Pengolahan data deskeiptif dg SPSS 45

4
Rabu

11-10-23
10:00-
12:30

Rabu
11-10-23

10:00-
12:30 Uji Asumsi Uji Asumsi 44

5
Rabu

27-9-23
10:00-
12:30

Rabu
27-9-23

10:00-
12:30 Menginput data denngan SPSS 46

6
Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30 Uji korelasi dengan SPSS Uji korelasi dengan SPSS 45

7
Rabu
25-10-

23

07:30-
10:00

Rabu
25-10-

23

07:30-
10:00 Uji beda mean 45
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : R618
Kode : PSI117 Kelas : KJ001 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
10:00-
12:30

Rabu
22-11-23

10:00-
12:30 Statistik Non Parametrik Statistik Non Parametrik 40

9
Rabu

22-11-23
07:30-
10:00

Rabu
22-11-23

07:30-
10:00 Analisa Regresi dg SPSS Analisa Regresi dg SPSS 40

10
Rabu

6-12-23
10:00-
12:30

Rabu
6-12-23

10:00-
12:30

Koefisien Reliabilitas: Pendekatan Uji Ulang dan Uji
Setara

Koefisien Reliabilitas: Pendekatan Uji Ulang dan Uji
Setara 42

11
Rabu

6-12-23
07:30-
10:00

Rabu
6-12-23

07:30-
10:00 Uji validitas dan realibilitas Uji validitas dan realibilitas 37

12
Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30 kuesioner IV DV kuesioner IV DV 44

13
Rabu
20-12-

23

07:30-
10:00

Rabu
20-12-

23

07:30-
10:00 Koefisien realibilitas : Pengukuran sekali ukur Koefisien realibilitas : Pengukuran sekali ukur 41

14
Rabu

10-1-24
07:30-
10:00

Rabu
10-1-24

07:30-
10:00 Membuat Norma Membuat Norma 34
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Program Pengolahan Data Statistik Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si (5067)
Kode MK dan Seksi : PSI117 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R618)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

11
Okt

11
Okt

27
Sep

25
Okt

25
Okt

22
Nov

22
Nov

06
Des

06
Des

20
Des

20
Des

10
Jan

1. FELICIA BAPTISTA 20180701248 H H A A H H H A A A A A A A
2. PRADITA DIVAGITARI NURYANTO 20200701137 H H H H H H H A A H H H H H
3. SANDRHA 20220701007 H H H H H H H H H H H H A H
4. NAJWA ZAHRA 20220701023 H H H H H H H H H H H H H H
5. DESLEY ZEBELINNA NANDA 20220701036 H H H H H H H H H H H H H H
6. YOHANES PAULUS VALENTINO 20220701037 H H H H H H H H H H H H H H
7. AMANDA SEVIANA DEWI 20220701039 H H H H H H H S S H H H H H
8. IZZAR AQBAR CHALIL 20220701043 I H H H H H H H H H I H H H
9. RAHMAT SYARIEF AULIA MUHAMMAD 20220701047 H H H H H H H H H H H H H H
10. NINIS PERMATASARI 20220701057 H H H H H H H H H H H H H H
11. DHIYA FISSILMIE 20220701058 H H H H H H H H H S S H H A
12. SITI ZAHROTUL AIN 20220701059 H H I A H I I H H H H H H H
13. ANNA AISYAH MUSTAFA 20220701064 H H H H H H H H H H H H H H
14. SITI ZAHROO RIHHADATUL AISY 20220701065 H H H H H H H H H H H H H H
15. RAGIL PUTRI KHAYANA 20220701068 H H H H H H H A A H H H H H
16. MARIA ALFONSA PENI HOKOR 20220701071 H H H H H H H H H H H H H H
17. CELIN AKNIA NUR HAYATI 20220701074 H H H H H H H H H H H H H A
18. AGINTHA AISYAPUTTI 20220701079 H H H H H H H H H H H H H H
19. VERA INDRA PRAMITA 20220701084 H H H H H H H H H H H H H H
20. SHEVA ADIRA KANYA 20220701085 H H H H H H H H H H H H H H
21. VANIA FITRI NIVIANTI 20220701093 H H H H H H H H H H H H H H
22. ARIESTA DINDA YASHA 20220701094 H H H H H H H H H H H H A H
23. DINARA HENING SURYANI 20220701096 H H H H H H H H H H H H H H
24. NAJWA SHAFANABILAH 20220701102 H H H H H H H H H H H H H H
25. ARIFAH LUVIANTI 20220701103 H H H H H H H H H H H H H A
26. PRISCA FELISITAS RYANTOBI 20220701106 H H H H H H H H H H H H H H
27. AZKIATUN NISA 20220701107 H H H H H H H H H H A H A A
28. HEIDY AUDINA SAFIERA AYU 20220701109 H H H H H H H H H H H H H H
29. DIAH PUSPITASARI 20220701110 H H H H H H H H H I H H H A
30. MAYLA SARI KUSUMA NINGRUM 20220701111 H H H H H H H H H H H H H H
31. JOCELYN SUTANDAR 20220701115 H H H H H H H H H H H H H H
32. RIYAN MAULANA ALFIN 20220701125 H H H H H H H H H H I H H A
33. ANISSA AZZAHRA 20220701128 H H H H H H H H H H H H H H
34. REZA AINUR ROHIMAH 20220701152 H H H H H H H H H H H H H H
35. FINNA ALFIANI 20220701155 H H H H H H H A A H I H H A
36. MARIA NOVITRI TOLO WEA 20220701156 H H H H H H H A A H H H H H
37. DEVIA RISTIA NANDA 20220701159 H H H H H H H H H H H H H H
38. LUCKY RESWARA MAHARDHIKA 20220701169 H H H H H H H H H H H H H A
39. BAIQ LINDA DAMAYANTI 20220701170 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANNISA ARISTAWIDYA 20220701171 H H H H H H H H H H H H H H
41. SYIFA KAMILA DEFAYANI 20220701185 H H H H H H H H H H H A S H
42. AZKA AULIA KHURUL AINI 20220701209 H H H H H H H H H H H H H H
43. ALYA AFRILIA 20220701217 H H H H H H H H H A A H H A
44. LITA CAROLINA 20220701290 H H H H H H H H H H I H H A
45. YAHYA 20220701322 H H H H H H H H H H H H H H
46. VIONITA JAUHARI 20220701335 H H H H H H H H H H I H H A



1/19/24, 6:56 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI117 Kelas : KJ001 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si

Matakuliah : Program Pengolahan Data Statistik

Prodi : Psikologi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi Tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180701248 Felicia Baptista 35,71 50 50 33,57 0,00 E
2 20200701137 Pradita Divagitari Nuryanto 85,71 90 75 73 79,97 3,70 A-
3 20220701007 Sandrha 92,86 90 73 50 73,19 3,00 B
4 20220701023 Najwa Zahra 100 87 73 45 71,5 3,00 B
5 20220701036 Desley Zebelinna Nanda 100 87 75 45 72,1 3,00 B
6 20220701037 Yohanes Paulus Valentino 100 85 70 55 73 3,00 B
7 20220701039 Amanda Seviana Dewi 100 90 63 55 72,4 3,00 B
8 20220701043 Izzar Aqbar Chalil 100 60 82 75 75,1 3,30 B+
9 20220701047 Rahmat Syarief Aulia Muhammad 100 85 70 50 71,5 3,00 B

10 20220701057 Ninis Permatasari 100 90 75 78 82,9 4,00 A
11 20220701058 Dhiya Fissilmie 92,86 87 77 60 76,49 3,30 B+
12 20220701059 Siti Zahrotul Ain 92,86 75 60 50 64,79 2,30 C+
13 20220701064 Anna Aisyah Mustafa 100 85 53 45 64,9 2,30 C+
14 20220701065 Siti Zahroo Rihhadatul Aisy 100 87 83 73 82,9 4,00 A
15 20220701068 Ragil Putri Khayana 85,71 75 63 38 61,37 2,00 C
16 20220701071 Maria Alfonsa Peni Hokor 100 81 88 78 84,1 4,00 A
17 20220701074 Celin Aknia Nur Hayati 92,86 75 54 42 60,59 2,00 C
18 20220701079 Agintha Aisyaputti 100 90 90 93 91,9 4,00 A
19 20220701084 Vera Indra Pramita 100 70 70 68 72,4 3,00 B
20 20220701085 Sheva Adira Kanya 100 87 60 88 80,5 4,00 A
21 20220701093 Vania Fitri Nivianti 100 85 70 55 73 3,00 B
22 20220701094 Ariesta Dinda Yasha 92,86 70 49 54 61,19 2,00 C
23 20220701096 Dinara Hening Suryani 100 85 77 56 75,4 3,30 B+
24 20220701102 Najwa Shafanabilah 100 81 94 66 82,3 4,00 A
25 20220701103 Arifah Luvianti 92,86 85 77 40 69,89 3,00 B
26 20220701106 Prisca Felisitas Ryantobi 100 85 78 73 80,8 4,00 A
27 20220701107 Azkiatun Nisa 78,57 86 67 43 66,66 2,70 B-
28 20220701109 Heidy Audina Safiera Ayu 100 83 78 48 72,7 3,00 B
29 20220701110 Diah Puspitasari 92,86 87 71 45 70,19 3,00 B
30 20220701111 Mayla Sari Kusuma Ningrum 100 84 65 40 66,7 2,70 B-
31 20220701115 Jocelyn Sutandar 100 85 77 66 78,4 3,70 A-
32 20220701125 Riyan Maulana Alfin 92,86 86 73 70 77,99 3,70 A-
33 20220701128 Anissa Azzahra 100 87 70 56 73,9 3,00 B
34 20220701152 Reza Ainur Rohimah 100 85 74 73 79,6 3,70 A-
35 20220701155 Finna Alfiani 78,57 86 42 50 61,26 2,00 C
36 20220701156 Maria Novitri Tolo Wea 85,71 85 70 50 70,07 3,00 B
37 20220701159 Devia Ristia Nanda 100 87 71 65 76,9 3,30 B+
38 20220701169 Lucky Reswara Mahardhika 92,86 82 70 58 72,29 3,00 B
39 20220701170 Baiq Linda Damayanti 100 87 75 50 73,6 3,00 B
40 20220701171 Annisa Aristawidya 100 87 86 63 80,8 4,00 A
41 20220701185 Syifa Kamila Defayani 92,86 82 83 88 85,19 4,00 A
42 20220701209 Azka Aulia Khurul Aini 100 87 80 70 81,1 4,00 A
43 20220701217 Alya Afrilia 78,57 84 63 48 66,36 2,70 B-
44 20220701290 Lita Carolina 92,86 87 70 56 73,19 3,00 B
45 20220701322 Yahya 100 85 75 71 79,3 3,70 A-
46 20220701335 Vionita Jauhari 92,86 85 45 40 60,29 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 dari 2 11/02/2024, 20.25



NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Dra. SAFITRI M , M.Si

NIP. 215020571 NIP. 5067
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